
新型コロナウイルス感染症 発生のお知らせ 

  

令和 5 年 6 月 23 日（金）2F フロアにおきましてご利用者様 1 名、24 日（土） 

ご利用者 4 名、26 日（月）職員 1 名の新型コロナウイルス感染が確認されました。 

27 日（火）現在、コロナ陽性のご利用者様 4 名は入院、職員は自宅療養となっております。 

これに伴い 2F フロアを 23 日（金）より閉鎖対応としております。 

2F フロアの居室面会につきましては、7 月 1 日（土）を再開予定としています。 

今後の状況はホームページ、ブログにて発信いたしますのでご確認ください。 

利用者様、ご家族様におかれましては大変ご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、感 

染対策に全力で取り組んでまいります。 

ご理解、ご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

医療法人社団 健陽会     

介護老人保健施設 きららの里 

施設長 田中 博司      


